２０２２年　８月20日
各府県スキー連盟会長　　殿

鳥取県スキー連盟
会長　内田　博長

(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会開催要項

　標記の(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（だいせんホワイトリゾート会場）
を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
【 主 催 】 スノーボード指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟

【 後 援 】 （公財）鳥取県体育協会　鳥取県教育委員会　大山町　大山町体育協会
大山町教育委員会　大山町観光局　だいせんホワイトリゾート

【 期 日 】 ２０２３年　１月　７日(土)　　～　２０２３年　１月　８日（日）

【 会 場 】 だいせんホワイトリゾートスキー場 理論：各自SAJ提供Eラーニング視聴

【本部宿舎】 チロル＆白樺
住所　鳥取県大山町大山３９－２　　　　　電話番号　　　　０８５９－５２－２８１８

【 受 付 】 ２０２３年　１月　　７日　9：30～９：50 だいせんホワイトリゾートスキーセンター

【 開 会 式 】 ２０２３年　１月　　７日　10：00 だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

【 閉 会 式 】 ２０２３年　１月　　８日　16：00 だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

【申込方法】 西日本ブロック協議会の県連指導者
① シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式１－１)
に記入の上参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお
申し込みください。

② 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

③ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

西日本ブロック協議会以外の県連指導者

① 研修会・クリニックともにシクミネットで一般有資格者のチケットにて申し込みをしてください。
クリニックだけの参加申込みはできません。
（参加料はシクミネットでの支払い）

【申込期日】 ２０２２年１１月３０日（水）必着

【 申 込 先 】 〒６８３－０８４５　　鳥取県米子市旗ケ崎９－２４－２３　　諏訪　健司
　　　　　　　　　　電話　０９０－７９７３－０７８８

【 振 込 先 】 ゆうちょ銀行　　記号１５２００　　番号２４５２２３１　　名義　諏訪健司

【 そ の 他 】 ① 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
② 参加料は、研修会中止以外返却しません。
③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
④ 研修会要項の変更等の個人への連絡はシクミネットデータ上のメールアドレスを使用します。